[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ
17.09.2020 г.                                                                                                №57-6-РС
Обоянь
"О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
В целях устойчивого развития территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со ст. 24, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, с учётом результатов публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, проведенных 06 июля 2020 г., Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, включающие в себя графические материалы (Приложение 1).
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете "Обоянская газета" и разместить на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
города Обояни
В.Г. Миненкова
Глава города Обояни

А. А. Локтионов